
 
 

   Prefeitura Municipal de Óleo 
       Rua Angelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000 

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47 

Site: www.pmoleo.sp.gov.br 

 

 

 
 

RATIFICAÇÃO DE PROCESSO DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 31/2023 

 

 

Despacho do Prefeito, de 21/11/2022, ratificando, com fulcro no art. 26 da Lei federal n. 8.666/93, com suas 

alterações, para que produza os devidos efeitos legais, o ato que reconheceu a dispensa de licitação visando 

à contratação da empresa: A presente licitação tem por objetivo a Contratação de empresa jurídica 

especializada para prestação de serviços de Terapia Individual de Fonoaudiologia – Reabilitação Auditiva, 

para cumprimento de ordem judicial, conforme Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) meses. 

 

 

OBJETO: A presente licitação tem por objetivo a Contratação de empresa jurídica especializada para 

prestação de serviços de Terapia Individual de Fonoaudiologia – Reabilitação Auditiva, para cumprimento 

de ordem judicial, conforme Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) meses. 

 

 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°31/2023- Proc-85/2023 

 

VALOR TOTAL: R$ 10.560,00 (Dez mil quinhentos e sessenta reais). 

 

 

Prefeitura Municipal de Óleo, 23 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2023-10-24T15:16:08-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815




